/A TEM

AHTUNaHuKa Bpe3Haa ogHO3anopHas

AnuHa,

[apHUTYP HAKMMHOW BHYTPEHHWUM ApTUKYn MepexknagunHa 3eneHas ApTUKyn MM

GIEO501 1150

GIE0646 GIEO501K 950

GIE7845 1450

ApTukyn HanmeHoBaHuve

HaxumHom rapumtyp PRIMA PLUS HeokpalleHHbIn
(2 — HaXNMHbIE PyYKU,

1 — wtndT 8x110 MM,

4 — camMoHape3HbIX BUHTA 4,2x16 MM)

GIE2792.02

KBagpaTtHbI LWTUGT BHELIHEro HaXnMHoro rapHutypa 130 mm
(NpYMeHsieTcs B clyyae HeA0CTaTOYHOCTU MOJIOBUHBI

GIE4137
wWTndTa, BXOAALLErO B KOMMIEKT HAKUMHOIO rapHUTYypa
PRIMA PLUS GIE2792.02)
Wirynen, | DopHmace 3agHun MexoceBoe Bbinet
Yeprex ApTuKyn OOPHMAcC, pPacCTosiHMe, purens,
MM (D), Mmm
MM MM MM
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MnaHku oTBETHLbIE
BbIOOp OTBETHBIX MMIAHOK B pasgene «3amMKkun»

Uvnuuap npodunbHbIi
Bbi6op unnuHapoB NpoduibHbIX B pasaene «[MpodunbHble LMAnHapbI»

www.tbm.ru



Cuctembl AHTUNAHUKN

Mop6op KOMNNEeKTYIoWNX A9 BPe3HO 04HO3arnopHoMn
AHTUNAHUKN

Tun KOHCTPYKLMK

ApTukyn
GIE0646

GIE2792.02

GIE4137

GIE7640
GIE7641
GIE7642
GIE7643
GIE7644
GIE7645
GIEO501K
GIEO501
GIE7845

HavnmeHoBaHue
HaXnMHOWM rapHUTYp BHYTPEHHN

HaxxumHowm rapHutyp Prima Plus
(04oVH KOMMNAEKT Ha ABE KOHCTPYKLMM)

KBagpaTtHbIi WWTUDT BHELWHErO HAXXMMHOro rapHmtypa 130 mm
(4Nt ONHOCTOPOHHEN YCTaHOBKM TPEOyeTCs TOMbKO 1 4acTb Py4yku)

3amok D25, 6x24

3amok D30, 6x24

3amok D35, 6x24

3amok D25, 24x3

3amok D30, 24x3

3amok D35, 24x3

MepeknagnHa gns cteopok 4o 1000 mm
MepexknagnHa gns cteopok oT 1001 mm go 1200 mm
MepexknagnHa gns cteopok ot 1001 mm go 1500 mm
[MnaHka oTBeTHas'

MpodunbHLIN LMANHAP'

' CMOTpuTE COOTBETCTBYIOLLME pa3aenbl katanora

www.tbm.ru

Konunyectso
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Cuctembl AHTUNaHWKN



/A TEM

AHTUNaHuKa Bpe3Has MHOro3anopHas

AnuHa,

[apHUTYP HAXUMHOWM BHYTPEHHWNI ApTukyn MepeknaguHa 3eneHas ApTukyn MM

GIEO501 1150

GIE0646 GIEO501K 950

@ GIE7845 1450

ApTukyn HanmeHoBaHue

HaxxunmHom rapumutyp PRIMA PLUS HeokpalleHHbIn
(2 — HaXNMHbIE PyYKU,

1 — wtndT 8x110 MM,

4 — camMoHape3HbIX BUHTA 4,2x16 MM)

GIE2792.02

KBagpaTtHbI LWTUHT BHELLIHEro HaXnMHoro rapHutypa 130 mm
(NpuMeHsieTcs B cilydae HefoCTaTOYHOCTM NMOSIOBMHbI

GIE4137
wTudTa, BXOAALErO B KOMMIEKT HAXKNUMHOMO rapHUTYpa
PRIMA PLUS GIE2792.02)
3agHnin MexoceBoe Bbinet
Lrynen, JopHmacc
Yeprex ApTukyn AOPHMAacC, pacCcTosfiHue, pwurens,
MM (D), Mmm
MM MM MM
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MnaHku oTBETHbIE
BbIO0Op OTBETHBIX NMIAHOK B pasaene «3amkun»

Uuvnuuap npodunbHbin
Bbi6op unnmHapoB NpoduibHbIX B pasaene «[MpodunbHble LManHapbl»

www.tbm.ru



Mop6op KOMMNIEKTYIOWNX A1 BPe3HOW MHOro3anopHou
AHTUNAHUKKN

Tun KOHCTPYKLMYU
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ApTukyn
GIE0646
GIE2792.02

GIE4137

GIE7650
GIE7651
GIE7652
GIE7653
GIE7654
GIE7655
GIEO501K
GIEO501
GIE7845

GIE2792.02

GIE4137

GIEO501K
GIEO501

GIE7845
GIE7656
GIE7657

GIE7658
GIE7659

HavnmeHoBaHve
HaXnMHOWM rapHUTYp BHYTPEHHN

HaxwumHon rapHutyp Prima Plus
(OAMH KOMMNEKT Ha ABe KOHCTPYKLMN)

KBagpaTtHbI LUTUDT BHELLHErO HAXUMHOro rapHmTtypa 130 mm
(NS OAHOCTOPOHHEN YCTaHOBKM TPEOYETCH TONLKO 14acTb pyyku)

3amok D25, 6x24

3amok D30, 6x24

3amok D35, 6x24

3amok D25, 24x3

3amok D30, 24x3

3amok D35, 24x3

MepeknaguHa onsa ctBopok Ao 1000 mm
MepexnagnHa ans cteopok ot 1001 mm go 1200 mm
MepeknaguHa gnsa cteopok ot 1001 mm go 1500 mm
MnaHka oTBeTHasA'

MpodunbHbIN LMANHAP'

HaxwnmHon rapHutyp Prima Plus
(OMH KOMIMNEKT Ha ABe KOHCTPYKLMKN)

KBagpaTHbI LUTUGT BHELLIHEro HaXMMHOro rapHutypa 130 mm
(8191 0AHOCTOPOHHEN yCTaHOBKM TPeBYeTCs TONbKO 1 4acTb pyykn)

MepeknaguHa ans ctBopok Ao 1000 mm

MepeknaguHa onsa ctBopok ot 1001 mm go 1200 mm

MepeknaguHa onsa ctBopok ot 1001 mm ao 1500 mm

Komnnekt 3amok D30, 6x24 v rapHUTYP BHYTPEHHWI, ANS aKTUBHOM CTBOPKW
KomnnekT 3amok D35, 6x24 1 rapHUTYp BHYTPEHHWIA, 4151 aKTUBHOI CTBOPKM

KomnnekT 3amok D30, 6x24 1 rapHUTYp BHYTPEHHWIA, A1 TACCUBHOW CTBOPKM
KomnnekTt 3amok D35, 6x24 v rapHUTYp BHYTPEHHWI, 419 NaCCUBHOM CTBOPKN

T CMOTpUTE COOTBETCTBYIOLLME Pa3aesibl kaTanora

www.tbm.ru

KonuyecTtso

CucteMsl AHTUMAHUKU



